
  新建集宁经大同至原平铁路内蒙段站后工程施工招标  中标候选人公示

  招标编号：  T0SG202102000

      新建集宁经大同至原平铁路内蒙段站后工程施工招标   的招标评标工作已经结束，评标委员
会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：JDYZH-1(标段名称：集大原站后1标)

    第一名：中铁武汉电气化局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：472130180

    第二名：中铁电气化局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：472132418

    第三名：中国铁建电气化局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：472131061

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：JDYZH-1(标段名称：集大原站后1标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 武 汉 电 气 化
局 集 团 有 限 公 司

中 铁 电 气 化 局 集
团 有 限 公 司

中 国 铁 建 电 气 化
局 集 团 有 限 公 司

2 质 量

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 、 行 业 、
国 铁 集 团 有 关 标
准 、 规 范 和 设 计
文 件 要 求 ， 单 位
工 程 一 次 验 收 合
格 率 1 0 0 % ， 工 程
质 量 合 格 。 施 工
单 位 在 工 程 合 理
使 用 年 限 对 工 程

质 量 负 责 。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 、 行 业 、
国 铁 集 团 有 关 标
准 、 规 范 和 设 计
文 件 要 求 ， 单 位
工 程 一 次 验 收 合
格 率 1 0 0 % ， 工
程 质 量 合 格 。 施
工 单 位 在 工 程 合
理 使 用 年 限 对 工
程 质 量 负 责 。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 、 行 业 、
国 铁 集 团 有 关 标
准 、 规 范 和 设 计
文 件 要 求 ， 单 位
工 程 一 次 验 收 合
格 率 1 0 0 % ， 工
程 质 量 合 格 。 施
工 单 位 在 工 程 合
理 使 用 年 限 对 工
程 质 量 负 责 。

3 工 期 1 4 3 0 日 历 天 1 4 3 0 日 历 天 1 4 3 0 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 赵 伟 于 迪 符 远 东

职 业 资 格

职 称 证 ： 高 级 工
程 师

G 3 4 2 7 0 2 0 0 2 4
、 一 级 建 造 师 资

格 证
： J J 0 0 3 8 1 1 9 4
、 一 级 建 造 师 注

册 证 ： 鄂
1 4 2 1 5 1 6 2 0 2 2 4
、 安 全 生 产 考 核
合 格 证 ： 鄂 建 安

职 称 证 ： 高 级 工
程 师

3 4 0 8 1 6 1 9 0 4 6
、 一 级 建 造 师 资

格 证
： J J 0 0 3 6 5 5 7 0
、 一 级 建 造 师 注

册 证 ： 京
1 1 1 1 4 1 4 2 8 1 2
5 、 安 全 生 产 考
核 合 格 证 ： 京 建

职 称 证 ： 高 级 工
程 师

4 1 0 0 2 6 2 7 1 2 、
一 级 建 造 师 资 格

证 ： 京
1 1 4 0 6 0 8 0 2 3 4
8 、 一 级 建 造 师

注 册 证
： 0 1 1 5 4 5 6 、
安 全 生 产 考 核 合
格 证 ： 京 建 安



B ( 2 0 1 4 ) 1 1 0 6 4
7 4 7

安
B ( 2 0 1 5 ) 0 1 1 3

3 2 2

B ( 2 0 2 1 ) 0 1 9 5
6 9 9

证 书 编 号
鄂

1 4 2 1 5 1 6 2 0 2 2 4

京
1 1 1 1 4 1 4 2 8 1 2

5

京
1 1 4 0 6 0 8 0 2 3 4

8

业 绩

" 2 0 0 9 - 2 0 1 1 新
建 昌 九 城 际 铁 路
通 信 、 信 号 、 牵
引 供 电 及 电 力 供
电 系 统 集 成 施 工

工 程 部 部 长
2 0 1 2 - 2 0 1 4 沪 昆
线 株 洲 至 大 龙 段
牵 引 供 电 改 造 工
程 一 标 段 （ 铁 路
营 业 线 ） 项 目 副
经 理  2 0 1 5 -

2 0 1 8 哈 尔 滨 至 牡
丹 江 铁 路 电 气 化
改 造 工 程 施 工 总
价 承 包 Z H S D 标 段
（ 铁 路 营 业 线
） 技 术 负 责 人

2 0 1 9 - 2 0 2 0 新 建
潍 坊 至 莱 西 铁 路
“ 四 电 ” 系 统 集
成 及 相 关 工 程 施
工 总 价 承 包 项 目

副 经 理 "

2 0 1 0 - 2 0 1 1 新
建 铁 路 太 原 至 中
卫 （ 银 川 ） 线 站
后 四 电 及 给 排 水
工 程 S D S - 1 标 段

工 程 部 长
2 0 1 1 - 2 0 1 5 黄
陵 至 韩 城 至 侯 马
铁 路 （ 山 西 段
） 工 程 H H X S -

1 标 段  总 工 程 师
2 0 1 5 - 2 0 1 6 通
辽 至 霍 林 河 铁 路
电 气 化 改 造 工 程
T G S G - 2 标 段

总 工 程 师
2 0 1 6 - 2 0 1 9 北
京 至 沈 阳 客 运 专
线 辽 宁 段 “ 四 电
” 集 成 及 相 关 工
程 J S L N S D - 1 标
段  项 目 副 经 理
2 0 2 0 - 2 0 2 1 既
有 广 通 至 大 理 铁
路 设 备 补 强 及 电
气 化 改 造 工 程
项 目 副 经 理

" 2 0 0 3 - 2 0 0 6 浙
赣 线 电 气 化 提 速
改 造 工 程 （ 南 昌

铁 路 局 管 段
） （ 铁 路 营 业 线
施 工 ） 项 目 副 经

理  2 0 0 6 -
2 0 0 8 新 建 铁 路
太 原 至 中 卫 （ 银
川 ） 线 “ 三 电

” 迁 改 工 程 Q G -
Ⅱ 标 段 总 工 程 师
2 0 0 8 - 2 0 1 2 包
西 铁 路 通 道 省 界
（ 陕 西 ） 至 张 桥
段 站 后 四 电 工 程
（ 铁 路 营 业 线 施
工 ） 总 工 程 师
2 0 1 2 - 2 0 1 5 中
国 铁 建 电 气 化 局
集 团 第 二 工 程 有
限 公 司 工 程 部 部

长  2 0 1 5 -
2 0 1 6 包 神 铁 路
东 胜 至 包 头 段 敷
设 9 6 芯 光 缆 工 程
（ 铁 路 营 业 线 施
工 ） 项 目 经 理
2 0 1 7 - 2 0 1 8 新
建 太 原 至 焦 作 城

际 铁 路
D K 9 9 + 8 0 0 -

D K 2 5 1 + 4 0 0 段
“ 三 电 ” 迁 改 工

程 项 目 经 理
2 0 1 9 - 2 0 2 0 广
州 铁 路 枢 纽 新 建
白 云 站 （ 棠 溪 站
） 工 程 管 线 迁 改
通 信 线 路 、 路 内
1 0 k V 及 以 下 电
路 线 路 、 路 内 其
他 管 道 和 设 施 迁
改 工 程 B Y Z G X -
1 标  项 目 经 理

5 投 标 人 业 绩
" 1 、 哈 尔 滨 至 牡
丹 江 铁 路 电 气 化
改 造 工 程 施 工 总

" 1 、 新 建 武 汉 至
十 堰 铁 路 孝 感 至
十 堰 段 站 后 “ 四

" 1 . 新 建 成 都 至
贵 阳 铁 路 乐 山 至
贵 阳 段 “ 四 电



价 承 包 Z H S D 标 段
2 、 新 建 潍 坊 至
莱 西 铁 路 “ 四 电
” 系 统 集 成 及 相
关 工 程 施 工 总 价
承 包  3 、 新 建 梅
州 至 潮 汕 铁 路

“ 四 电 ” 系 统 集
成 施 工 总 价 承 包
工 程  4 、 新 建 连
云 港 至 镇 江 铁 路
站 后 “ 四 电 ” 及
相 关 工 程  5 、 新
建 武 汉 至 十 堰 铁
路 孝 感 至 十 堰 段
站 后 “ 四 电 ” 系
统 集 成 及 相 关 工
程  施 工 总 价 承
包 H S S D S G - 2 标
6 、 新 建 哈 尔 滨
至 牡 丹 江 铁 路 客
运 专 线 四 电 系 统
集 成 工 程 H M S D 标

段 "

电 ” 系 统 集 成 及
相 关 工 程 施 工 总

价 承 包
H S S D S G - 2 标
2 、 新 建 郑 州 至
万 州 铁 路 河 南 段
、 新 建 郑 州 至 周
口 至 阜 阳 铁 路 河
南 段 “ 四 电 ” 系
统 集 成 及 相 关 工
程 施 工 总 价 承 包
Z W S D 标 段  3 、
北 京 至 沈 阳 客 运
专 线 辽 宁 段 “ 四
电 ” 集 成 及 相 关
工 程 J S L N S D -
1 标 段  4 、 新 建
北 京 至 张 家 口 铁
路 “ 四 电 ” 系 统
集 成 、 防 灾 安 全
监 控 及 相 关 工 程
施 工 总 价 承 包
J Z S D - 2 标 段

5 、 南 平 至 龙 岩
铁 路 扩 能 改 造 工
程 “ 四 电 ” 系 统
集 成 及 相 关 工 程
N L S D 标 段  6 、
成 昆 铁 路 昆 明 至
广 通 段 达 速 扩 能
改 造 工 程  7 、 成
昆 铁 路 永 仁 至 广
通 段 扩 能 工 程 站
后 “ 四 电 ” 系 统
集 成 及 相 关 配 套

工 程 "

” 系 统 集 成 及 相
关 工 程 C G S D -
1 标 段  2 . 新 建
郑 州 至 万 州 铁 路
河 南 段 、 新 建 郑
州 至 周 口 至 阜 阳
铁 路 河 南 段 “ 四
电 ” 系 统 集 成 及
相 关 工 程 施 工 总
价 承 包 Z F S D 标
段  3 . 新 建 铁 路
西 安 至 成 都 客 运
专 线 西 安 至 江 油
段 “ 四 电 ” 系 统
集 成 X C S D J C -
1 标 段  4 . 新 建
盐 城 至 南 通 铁 路
四 电 系 统 集 成 及
动 车 所 站 后 工 程

Y T S D 标 段 "

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2021年10月15日至 2021年10月18日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：



    招 标 人： 蒙冀铁路有限责任公司
    地址： 呼和浩特市新城区北垣街32号
    联 系 人： 陈伟
    联系电话： 04712245539
    传真/邮箱： 04712245539/mjgsgcb@163.com
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2021年10月15日  


		2021-10-15T02:50:44+0000
	00000000558005910155949205a8137d
	签章


		2021-10-15T02:50:53+0000
	00000000558005910155949205a8137d
	签章




